

**ЭЛЬТОН®**Системы безопасности,
автоматики и связи

Коммерческое предложение на

Автоматика д.36 корп.2

по адресу:

Советский пр., д.36, корп. 1, СПб

Дата составления:	05.11.2019 9:55		
Заявка:	839210		
Наименование вида работ:	Автоматика д.36 корп.2		
Форма оплаты:	б/н		
Техническое задание	Установить 3 шлагбаума согласно ТЗ. Установить по 2 переговорных устройства на каждом шлагбауме: на въезд и выезд Установить по 2 IP-видеокамеры на каждом шлагбауме: на въезд и выезд		
Исполнитель:	ООО "Эльтон-Инжиниринг"		
Заказчик:	ООО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ»	№ договора	494-12 05.12.2016
Контактное лицо:	Андрей Александрович	Телефон	8 950 002 27 78,

№ п/п	Наименование	Цена за ед.	Кол-во	Единица изм.	Стоимость
	Оборудование и материалы				
1	Антенна 001TOP-A433N	990.00	3.00	шт.	2,970.00
2	Кабель коакс. RG 58 (50 Ом)	22.00	4.00	м	88.00
3	Щит ЩМП 04 IP54 400x300x155	2,053.00	3.00	шт.	6,159.00
4	Стойка для считывателя ARGO STS-01	3,650.00	6.00	шт.	21,900.00
5	Цемент М400 Д20, 50кг (мешок)	350.00	9.00	шт.	3,150.00
6	Песок строительный 50кг (мешок)	116.00	18.00	шт.	2,088.00
7	Щебень фр. 05-20мм меш.= 50кг	165.00	12.00	шт.	1,980.00
8	Арматура рифленая d12,0мм кл. А3	61.00	33.00	м	2,013.00
9	Доска сухая ст. хв/п.20x145x2000 мм сорт АВ	165.00	9.00	шт.	1,485.00
10	Кабель ПВС 3x1,5	51.00	200.00	м	10,200.00
11	Кабель UTP 5E 4x2x0,5 (наружный)	22.00	610.00	м	13,420.00
12	Металлорукав в ПВХ оболочке РЗ-ЦП-НГ-18	74.00	200.00	м	14,800.00
13	Комплект (корпус 001YE0032+выключатель 001YE0043)	1,700.00	3.00	комплект	5,100.00
14	Асфальт холодный "Мульти грейд" (межсезонный)	18.00	150.00	кг	2,700.00
15	Комплект шлагбаума GARD 6500	98,730.00	3.00	комплект	296,190.00
16	Блок вызова DP1-CE7L	4,250.00	6.00	шт.	25,500.00
17	Монитор ELTIS VM500-5.1CLM	10,200.00	3.00	шт.	30,600.00
18	Блок питания PS2-DKV3 ELTIS	1,927.00	12.00	шт.	23,124.00
19	Блок коммутации KMV1.4-2.4	1,400.00	3.00	шт.	4,200.00
20	Радиоприемник встраиваемый 001AF43RU	1,620.00	3.00	шт.	4,860.00
21	Брелок 001TW2EE	1,440.00	4.00	шт.	5,760.00
22	Кабель ВВГнг-LS 3x2,5	63.00	400.00	м	25,200.00

23	Труба гофрированная ПВХ d 20мм серая с зондом	10.00	1000.00	м	10,000.00
24	Лампа сигнальная 24В , 001KLED24	2,250.00	3.00	шт.	6,750.00
25	Фотоэлементы 001DIR10 (2шт.) /приемник, передатчик/	3,420.00	3.00	комплект	10,260.00
26	Приемопередатчик TGP-101	360.00	6.00	комплект	2,160.00
27	Кабель коакс. RG 59 micro	22.00	200.00	м	4,400.00
28	Труба мпл HENCO 26x3.0	250.00	10.00	м	2,500.00
29	Труба мпл Valtec 16x2 мм	75.00	30.00	м	2,250.00
30	Видеокамера DS-I200(B) (2,8 мм)	5,820.00	6.00	шт.	34,920.00
31	Коммутатор LPOE-402-S	3,600.00	3.00	шт.	10,800.00
32	Коммутатор Mikrotik RB260GS	2,720.00	1.00	шт.	2,720.00
33	Видеорегистратор DS-N308(B)	9,450.00	1.00	шт.	9,450.00
34	Диск жесткий для видео Purple, WD20PURZ, 2Тб	5,885.00	1.00	шт.	5,885.00
35	Монитор 23,6" 243V5LHAB	8,774.00	1.00	шт.	8,774.00
36	Кабель HDMI - HDMI 19M/19M 1.8 метра (ферритовые кольца)	605.00	1.00	шт.	605.00
37	Щит металлический с монтажной панелью ЩМП-09 IP31 800x600x250мм	5,257.00	1.00	шт.	5,257.00
38	Расходные материалы	30,000.00	1.00		30,000.00
		Итого оборудование:			650,218.00
	Работы				
39	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - В гофротрубе в земле на глубине до 20 см.(за 1 метр)с отрывкой траншеи в легком грунте с заливкой цементом	675.04	25.00		16,875.90
40	АВТОМАТИКА, Монтаж шлагбаума и приводов для ворот - Установка сигнальной лампы, выносной антенны	450.02	3.00		1,350.07
41	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, Установка оборудования - Установка монтажного / распределительного щита	1,125.06	3.00		3,375.18
42	АВТОМАТИКА, Монтаж шлагбаума и приводов для ворот - Установка стойки под фотоэлемент (с фундаментом)	3,375.18	6.00		20,251.08
43	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Затяжка кабеля в металлорукав 1 кабель	33.75	200.00		6,750.36
44	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Открытая прокладка на высоте до 2.5 м (по потолку x1.5) с креплением скобами, в клипсы	45.00	610.00		27,451.46
45	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Затяжка кабеля в металлорукав 1 кабель	33.75	200.00		6,750.36
46	СКУД и ДОМОФОНИЯ, Установка контроллера - Установка считывателя врезного / врезной кнопки Выход	450.02	3.00		1,350.07
47	монтаж шлагбаума 6 м. с изготовлением фундамента	13,500.72	3.00		40,502.15
48	СКУД и ДОМОФОНИЯ, Установка видео/аудиодомофона, Врезная панель - В металлическую дверь	1,237.57	6.00		7,425.40
49	СКУД и ДОМОФОНИЯ, Установка настенного видеомонитора, УКП - Настенный монитор (видефон + блок питания). Индивидуальная установка	1,687.59	3.00		5,062.77
50	Монтаж блока питания	1,125.06	12.00		13,500.72
51	установка блока коммутации	1,012.55	3.00		3,037.66
52	СКУД и ДОМОФОНИЯ, Установка видео/аудиодомофона, Установка БК, БУД, БКМ - Запись ТМ-ключа по штучно	135.01	4.00		540.03
53	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Открытая прокладка на высоте до 2.5 м (по потолку x1.5) с креплением скобами, в клипсы	45.00	400.00		18,000.96

54	затяжка кабеля в гофротрубу	22.50	1000.00		22,501.20
55	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ, МОНТАЖ ВИДЕОКАМЕР - Установка приемо-передатчика по витой паре	225.01	6.00		1,350.07
56	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Открытая прокладка на высоте до 2.5 м (по потолку x1.5) с креплением скобами, в клипсы	45.00	200.00		9,000.48
57	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Затяжка кабеля в металлорукав 1 кабель	33.75	10.00		337.52
58	КАБЕЛЬ, Прокладка кабельной трассы - Затяжка кабеля в металлорукав 1 кабель	33.75	30.00		1,012.55
59	установка уличной видеокамеры	2,250.12	6.00		13,500.72
60	установка и подключение коммутатора	562.53	3.00		1,687.59
61	установка и подключение коммутатора	562.53	1.00		562.53
62	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ, Установка разъемов - Настройка видеорегистратора свыше 4-х канлов	1,350.07	1.00		1,350.07
63	установка и форматирование жесткого диска	450.02	1.00		450.02
64	подключение монитора	450.02	1.00		450.02
65	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, Установка оборудования - Установка монтажного / распределительного щита	1,125.06	1.00		1,125.06
66	Пусконаладочные работы				15,000.00
67	Накладные и транспортные расходы				6,000.00
				Итого работы:	246,552.00
				Стоимость договора:	896,770.00
				Скидка:	10.00%
				Итого:	807,093.00

